ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND                      Bình Định, ngày        tháng          năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

  Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

          Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đạo tào tại các Tờ trình số

434/TT-SGDĐT ngày 16/3/2020, Tờ trình số 478/TT-SGDĐT ngày 19/3/2020 và đề

xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 224/TTr-SNV ngày 08/4/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 09 tập thể và 05 cá nhân

(có Danh sách kèm theo),

Đã có thành tích xuất sắc trong huấn luyện và thi đấu tại Giải vô địch

Võ cổ truyền học sinh phổ thông cấp quốc gia lần thứ II năm 2019.

2. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 01 tập thể và 03 cá nhân

(có Danh sách kèm theo),

Đã có thành tích xuất sắc trong huấn luyện và thi đấu đoạt Cúp vô địch

tại Giải Bóng đá Hội khỏe Phù Đổng học sinh tiểu học và trung học cơ sở toàn

quốc Cúp Milo lần thứ XVII - 2019.

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Quyết định số 2685/QĐ-UBND ngày

02/8/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt mức chi tiền thưởng thực

hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính,

Giáo dục và Đào tạo và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                  CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TĐKT, K2 (10b).

                                                                                              Hồ Quốc Dũng

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND  ngày     tháng     năm 2020

của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. TẬP THỂ:

1. Biểu diễn song luyện đôi nam cấp tiểu học

- Em Võ Phú Thịnh, học sinh lớp 5A Trường tiểu học số 1 Hoài Thanh Tây -

Hoài Nhơn;

- Em Nguyễn Quốc Tín, học sinh lớp 5L Trường tiểu học Lê Hồng Phong -

Quy Nhơn,

Đạt huy chương vàng nội dung Biểu diễn song luyện đôi nam cấp tiểu

học tại Giải vô địch Võ cổ truyền học sinh phổ thông cấp quốc gia lần thứ II

năm 2019.

2. Biểu diễn song luyện đôi nữ cấp tiểu học

- Em Phan Nguyễn Cẩm Tiên, học sinh lớp 4A Trường tiểu học Nguyễn Văn

Cừ - Quy Nhơn;

- Em Huỳnh Thanh Hoàng Diệu, học sinh lớp 4B Trường tiểu học Hải Cảng

- Quy Nhơn,

Đạt huy chương vàng nội dung Biểu diễn song luyện đôi nữ cấp tiểu học tại

Giải vô địch Võ cổ truyền học sinh phổ thông cấp quốc gia lần thứ II năm 2019.

3. Biểu diễn đồng đội 4 VĐV nữ cấp tiểu học

- Em Nguyễn An Chi, học sinh lớp 4A Trường tiểu học Trần Phú - Quy Nhơn;

- Em Phạm Hoàng Uyên Nhi, học sinh lớp 3B Trường  tiểu học số 1 thị trấn Tuy

Phước - Tuy Phước;

- Em Bùi Phạm Nhật Vy, học sinh lớp 2E Trường tiểu học Lê Hồng Phong -

Quy Nhơn;

- Em Võ Mai Ái Vy, học sinh lớp 4G Trường tiểu học Ngô Mây - Quy Nhơn,

Đạt huy chương vàng nội dung Biểu diễn đồng đội nữ cấp tiểu học tại Giải

vô địch Võ cổ truyền học sinh phổ thông cấp quốc gia lần thứ II năm 2019.

4. Biểu diễn tập thể nam cấp tiểu học

- Em Huỳnh Đăng Khoa, học sinh lớp 4A Trường tiểu học số 2 thị trấn Tuy Phước

- Tuy Phước;

- Em Nguyễn Tấn Tài, học sinh lớp 5D Trường tiểu học số 1 Nhơn Bình-

Quy Nhơn;

- Em Phạm Nhất Huy, học sinh lớp 5H Trường tiểu học Nhơn Phú - Quy Nhơn;

- Em Nguyễn Hoàng Phúc, học sinh lớp 5A Trường tiểu học Trần Phú - Quy Nhơn,

Đạt huy chương vàng nội dung Biểu diễn tập thể nam cấp tiểu học tại Giải

vô địch Võ cổ truyền học sinh phổ thông cấp quốc gia lần thứ II năm 2019.

5. Biểu diễn song luyện đôi nam cấp THCS

- Em Lê Quốc Huy, học sinh lớp 8A6 Trường THCS Trần Hưng Đạo - Quy

Nhơn;

- Em Nguyễn Thành Lộc, học sinh lớp 8A2 Trường THCS Lê Hồng Phong -

Quy Nhơn,

Đạt huy chương vàng nội dung Biểu diễn song luyện đôi nam cấp trung

học cơ sở tại Giải vô địch Võ cổ truyền học sinh phổ thông cấp quốc gia lần

thứ II năm 2019.

6. Biểu diễn song luyện đôi nam nữ cấp THCS

- Em Lê Gia Kiệt, học sinh lớp 8A4 Trường THCS Trần Hưng Đạo - Quy

Nhơn;

- Em Lê Phan Bảo Ngân, học sinh lớp 9A4 Trường THCS Trần Hưng Đạo -

Quy Nhơn,

Đạt huy chương vàng nội dung Biểu diễn song luyện đôi nam nữ trung

học cơ sở tại Giải vô địch Võ cổ truyền học sinh phổ thông cấp quốc gia lần

thứ II năm 2019.

7. Biểu diễn đồng đội nam cấp THCS

- Em Diệp Quốc Thắng, học sinh lớp 7A7 Trường THCS Phước Thuận -

Tuy Phước;

- Em Phan Minh Hiếu, học sinh lớp 9A6 Trường THCS Quang Trung - Quy

Nhơn;

- Em Lục Bùi Quốc Việt, học sinh lớp 7A5 Trường THCS Lê Lợi - Quy

Nhơn,

Đạt huy chương vàng nội dung Biểu diễn đồng đội nam trung học cơ sở

tại Giải vô địch Võ cổ truyền học sinh phổ thông cấp quốc gia lần thứ II năm

2019.

8. Biểu diễn đồng đội nữ cấp THCS

- Em Nguyễn Hoàng Hà, học sinh lớp 8A1 Trường THCS Lương Thế Vinh - Quy

Nhơn;

- Em Võ Thị Xuân Hồng, học sinh lớp 7A3 Trường THCS Hoài Thanh Tây -

Hoài Nhơn;

- Em Lê Đặng Minh Thảo, học sinh lớp 7A8 Trường THCS Đống Đa - Quy

Nhơn.

Đạt huy chương vàng nội dung Biểu diễn đồng đội nữ trung học cơ sở

tại Giải vô địch Võ cổ truyền học sinh phổ thông cấp quốc gia lần thứ II năm

2019.

9. Biểu diễn tập thể nam và nữ cấp THCS

- Em Nguyễn Trúc Anh Ny, học sinh lớp 9A4 Trường THCS Trần Hưng Đạo -

Quy Nhơn;

- Em Tô Thị Ngọc Huyền, học sinh lớp 8A4 Trường THCS Nhơn Bình -

Quy Nhơn;

- Em Cao Phạm Doanh Doanh, học sinh lớp 6A1 Trường THCS Lương Thế Vinh -

Quy Nhơn.

Đạt huy chương bạc nội dung Biểu diễn tập thể nam, nữ trung học cơ sở

tại Giải vô địch Võ cổ truyền học sinh phổ thông cấp quốc gia lần thứ II năm

2019.

10. Tập thể Đội bóng đá THCS tỉnh Bình Định

- Em Văn Lâm Tiến, học sinh lớp 9A6 trường THCS Trần Hưng Đạo - Quy

Nhơn;

- Em Đinh Thành Luân, học sinh lớp 9A4 trường THCS Trần Hưng Đạo -

Quy Nhơn;

 - Em Trương Tấn Bảo, học sinh lớp 9A5 trường THCS Trần Hưng Đạo -

Quy Nhơn;

 - Em Nguyễn Hải Chi Nguyện, học sinh lớp 9A5 trường THCS Trần Hưng Đạo -

Quy Nhơn;

 - Em Phan Ngọc Tín, học sinh lớp 9A5 trường THCS Trần Hưng Đạo - Quy

Nhơn;

 - Em Phan Nguyễn Tường Huy, học sinh lớp 9A3 trường THCS Lê Hồng Phong -

Quy Nhơn;

 - Em Nguyễn Văn Hà, học sinh lớp 9A4 trường THCS Trần Hưng Đạo -

Quy Nhơn;

 - Em Hồ Nhật Trí, học sinh lớp 9A5 trường THCS Trần Hưng Đạo - Quy

Nhơn;

 - Em Trần Quốc Cường, học sinh lớp 9A5 trường THCS Trần Hưng Đạo -

Quy Nhơn;

 - Em Nguyễn Hải Sĩ Anh, học sinh lớp 9A3 trường THCS Đống Đa - Quy

Nhơn;

 - Em Trương Minh Hoàng, học sinh lớp 9A2 trường THCS Trần Hưng Đạo -

Quy Nhơn;

 - Em Lê Tiến Lộc, học sinh lớp 8A3 trường THCS Nguyễn Huệ - Quy Nhơn,

Đã thi đấu xuất sắc đoạt Huy chương vàng tại Vòng Chung kết Giải

Bóng đá Hội khỏe Phù Đổng học sinh tiểu học và trung học cơ sở toàn quốc Cúp

Milo lần thứ XVII - 2019.

II. Danh sách huấn luyện viên

1. Ông Nguyễn Văn Cảnh, Huấn luyện viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền

Bình Định;

2. Ông Võ Văn Tính, Huấn luyện viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền Bình

Định;

3. Ông Phạm Đình Khiêm, Vận động viên Trung tâm Võ thuật cổ truyền

Bình Định;

4. Ông Trần Văn Trị, Giáo viên trường THPT Trần Quang Diệu - Hoài Ân;

5. Ông Nguyễn Minh Giang, Giáo viên trường THCS Nhơn Bình - Quy

Nhơn,

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác huấn luyện học sinh biểu diễn

thi đấu đạt huy chương vàng và huy chương bạc tại Giải vô địch Võ cổ truyền

học sinh phổ thông cấp quốc gia lần thứ II năm 2019.

6. Ông Huỳnh Quang Đậu, Chuyên viên Phòng Giáo dục trung học, Sở Giáo

dục và Đào tạo;

7. Ông Đào Duy Khoa, Phó trưởng phòng Phòng Giáo vụ và Đào tạo

Trường Năng khiếu thể thao tỉnh;

8. Ông Mang Đức Tiến Huy, Giáo viên Trường THCS Trần Hưng Đạo -

Quy Nhơn,

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác huấn luyện đội Bóng đá THCS

Bình Định đoạt Huy chương vàng tại Vòng Chung kết Giải Bóng đá Hội khỏe

Phù Đổng học sinh tiểu học và trung học cơ sở toàn quốc Cúp Milo lần thứ XVII

- 2019./.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-10T08:19:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-10T08:20:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-10T10:19:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-10T10:18:06+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-10T13:56:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-10T13:56:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-10T13:56:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-10T13:56:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-10T13:56:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-10T13:56:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-10T13:57:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-10T13:57:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!